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REFERENZEN WOHNBAUTEN

Jahr

1985

1985

1986

1986

1987

1988

1988

1988

1987-89

1988

1989

1989

1989

1989

1989

1990

1989-90

Bezeichnung

Schilthornbahn AG Mirren
Umbau Binoth-Haus Lauterbrunnen

W. Grossenbacher Bern
Wohnungsumbau Nigglerstrasse 6

Schilthornbahn AG Mirren
Dachausbau Personalhaus

K. Hagen Faoug
Um- und Anbau des best. EHF

Dr. O. Wenger Zimmerwald
Anbau an best. EFH

A. Liechti Bern

Dachausbau / Wohnungsumbau Balderstrasse 19

E. Mihlethaler Halensiedlung Herrenschwanden

Hausumbau Halen 35

P. Rohrbach Bdsingen
Umbau best. EFH

L. Cerutti Belp
Uberbauung Steinbach Belp

R. Weber Riedbach
Wohnungsumbau Riedbachstrasse 43

N. Gosteli Kirchenthurnen
Umbau Bauernhaus

G. Melzi Bern
8 Doppeleinfamilienhauser in Oberwangen

Brauerei Felsenau AG Bern
Umbau Rossfeldstrasse 22

Erbengemeinschaft W. Eichenberger Bern
Sanierung Jubilaumsstrasse 31

Kasereigenossenschaft Zimmerwald
Dachausbau im Kasereigebaude

Waibel AG Schonbdhl
Wohnungsaufstockung

S. + A. Matteucci Muri
Umbau EFH
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1990 B. + M. Riegger Zimmerwald
Umbau EFH
1991 U. + Th. Brechbihl Zimmerwald
Umbau EFH
1992-93 Schilthornbahn AG Miirren
Neubau Personalhauser ,Eggli“ Mirren
1993 Frau M. Stucki Koniz
Totalsanierung / Anbau 2-Familienhaus
1993 Brauerei Felsenau AG Bern
Umbau Strandweg 34
1993 M. + P. Thierstein-Hemmann Bremgarten
Umbau EFH
1993 A. Burki + B. Heiniger Belp
Umbau EFH
1994 E. + H. Ammann Zauggenried
Umbau Bauernhaus
1994-95 P. + M. Feuz Stechelberg
Neubau EFH Faoug
1995 Brauerei Felsenau AG Bern
Umbau Lorrainestrasse 2
1995 K. + HP. Von Peschke Bern
Umbau EFH
1995 M. Trachsel Riieggisberg
Projekt- und Ausfiihrungsplanung
Umbau Kloster Rileggisberg
1995 Chr. Feuz Ebmatingen
Umbau Chalet Louise Miirren
1996 Bill AG Wabern
Wohnungsumbau Seftingenstrasse 249
1997 W. Grossenbacher Bern
Umbau Niggelerstrasse
1997 Schilthornbahn AG Miirren
Dachausbau Personalhaus ,Eggli*
1997-98 Fritz Reist Studen
Neubau Doppeleinfamilienhaus
1998 M. von Allmen Mirren
Umbau Kichen- und Badezimmer
1999 Kohler Zimmerwald

Anbau / Umbau EFH

Juni 2018
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1999-00

1999-00

2000-03

2002-03

2004-05

2005

2006-08

2006-08

2014

2007

2011-16

2012-16

K. Steiner Muri
Projektstudie Erweiterung EFH

Th. Baumann Bern
Umbau Alter Aargauerstalden Bern

Parksiedlung Felsenau Bern
Neubau EFH-Siedlung

Minergiehaus Schenk Zimmerwald
Neubau EFH

Eder-Ritz Niederscherli
Neubau EFH

Brauerei Felsenau AG Bern

Uberbauungsstudie Aussere Enge Bern

Bernhard Ostermundigen
Neubau EFH

Chalet Monch Mirren
5 Eigentumswohnungen

C. Egger Lauterbrunnen
Neubau EFH

Lindenweg Belp
Projektstudie 3 EFH

Steinhibelipark Muri
Neubau von 2 Mehrfamilienh&usern

En Curtil-Maillet Yverdon
Neubau von 2 Mehrfamilienh&usern

Juni 2018
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